2017年衢州市柯城区考试录用公务员

递补进入现场资格复审人员名单
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关单位2017年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2017〕29号）和区委组织部、区人力资源和社会保障局《关于印发<衢州市柯城区2017年考试录用公务员工作实施方案>的通知》（柯人社〔2017〕14号）精神，因个人自动放弃现场资格复审，现将2017年衢州市柯城区考试录用公务员递补进入现场资格复审人员名单公布如下：
一、递补进入现场资格复审人员

	报考单位
	报考
职位
	招考计划
	姓名
	准考证号
	行测
	申论
	总分
	名次
	备 注

	衢州市柯城区市场监督管理局直属所
	基层执法2
	4
	马宁
	08201020823
	59.17
	60
	119.17
	8
	自动放弃资格复审

	董娴婧
	08201020316
	55.83
	61
	116.83
	13
	递补进入资格复审

二、其他有关事项

请入围资格复审递补人员携带相关资料于5月26日上午9︰00-11︰30，下午2︰30-5︰30到衢州市柯城区人力资源和社会保障局（衢州市区上街62号，市工商银行旁）六楼会议室进行现场资格复审。

中共衢州市柯城区委组织部

衢州市柯城区人力资源和社会保障局

2017年5月24日